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 تقدیر مخبر از مهندسین 
و عوامل نیروگاه رامین اهواز
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واقعه عاشورا و کربلا یک اتفاق سیاسی است، امام 
حسین )ع( می توانست در مکه بماند و به حج 
ادامه دهد اما به واسطه وظیفه امامت و ولایت 
خود بر مسلمین، حج را نیمه رها کرد و راهی 

کوفه شد.
واقعه عاشورا و کربلا عبرت ها و درس های بسیاری 
دارد که می توان هم اکنون آنها را در صحنه های 

بسیار روشن و واضح عصر حاضر دید.
قیام اباعبدالله الحسین )ع( که قرن ها است 
ماندگار گشته و خاموش نمی شود، بلکه پر فروغ تر 
از قبل می گردد،  قیامی جهانی علیه ظلم و ستمی 
است که ظالمان با زر و زور و تزویر برپا کرده اند 
و سعی دارند حق و حقیقت را خاموش کنند 
اما چراغی که اباعبدالله آن را در عاشورا روشن 
کرد،  راهنما و راهگشای همه مردم جهان به ویژه 
مظلومان عالم است. حتی تحریفات و خرافاتی که 
وارد اصل و فهم عاشورا و کربلا کرده اند نتوانسته 

به اهداف خود برسد.
آنچه که باعث پیروزی انقلاب اسلامی در ایران 
شد، تبعیت از فرهنگ عاشورا بود و پس از آن نیز 
پیروزی در یک جنگ نابرابر که 8 سال به طول 
انجامید و بسیاری از رژیم ها و کشورهای دنیا 
حامی صدام بودند،  به واسطه پیروی از فرهنگ 
عاشورا و قیام اباعبدالله بود که توانست مقابل 

دنیای ظلم و ناحق به پیروزی برسد.
اکنون این فرهنگ عاشورایی در بسیاری از 
کشورهای جهان تأثیر گذار شده و باعث گشته 
تا بسیاری از مردم بیدار شوند و علیه ظلم و ظالم 

به خیابان ها بیایند و تظاهرات کنند.
با این وجود می بینیم که برخی کشورهای اسلامی 
و سران آنها در این قیام جهانی همچنان خود را 
کنار می کشند و راه عافیت را در پیش گرفته و 
سعی می کنند حتی مردم خود را سرکوب کنند 
تا وارد میدان نشوند. این همان درس و عبرتی 
است که برخی نیاموختند و در جهت خلاف آن 

حرکت می کنند.
مردم مظلوم فلسطین، مردم مظلوم یمن، مردم 
سوریه و برخی دیگر کشورهای اسلامی سال ها 
است که تحت ظلم و اشغالگر هستند و مسلمانان 
جهان برای رهایی از ظلم به آنها یاری نمی 

رسانند.
مردم فلسطین، مردم یمن، مردم سوریه که 
خود مقابل اشغالگران و تروریست های ساخته و 
پرداخته غرب ایستاده اند این مقاومت را وامدار 
قیام عاشورا و کربلا هستند و اگر چنین نبود، 
دست به مبارزه و ایستادگی نمی زدند و تسلیم 
می شدند.نمود واقعی یزیدیان زمان رژیم آمریکا 
و صهیونیست ها هستند که هم اکنون در غزه 
جنایت می کنند و مردم مظلوم یمن را در شرایط 
تحریم و حملات نظامی قرار داده اند اما با این 
وجود یمن همچون حزب الله لبنان و مقاومت 

عراق پای کار فلسطین هستند.
جماعتی از مسلمانان به خوبی پیام قیام اباعبدالله 
را گرفتند و به آن عمل کردند و اکنون قیام 
آنها مقابل ظلم به گونه ای گشته که مردم دیگر 
کشورها که مسلمان هم نیستند در حمایت از آنها 
تظاهرات برپا می کنند این اتفاق همان پیام ظلم 

ستیزی حسین بن علی )ع( است.
و اما نکته دیگر این ماجرا یعنی فرهنگ عاشورا 
و کربلا در ولایت مداری و ولایت پذیری مردمان 
است، آیا اگر مردم آن زمان به ویژه مردم کوفه 
همانگونه که از اباعبدالله الحسین )ع( دعوت 
کردند، پای دعوت و امضای خود می ایستادند،  
واقعه کربلا و عاشورا چگونه رقم می خورد؟! هر 
چند مشیت الهی بر این بود که چنان شود و آن 
واقعه تبدیل به عبرت ها و درس های عاشورا گردد 
اما پس از آن واقعه، آیا مسلمانان عبرت گرفتند؟ 
انقلاب اسلامی ایران با تأسی از قیام امام 
حسین )ع( به راه افتاد و پیروز شد و با وجود 
همه مشکلات، کارشکنی ها، فشارها، تحریم ها 
و تهدیدات به راه خود ادامه داد و اکنون در 
مرحله ای حساس قرار گرفته است، مردم اگر 
می خواهند زیر بار ظلم نروند باید از نظام سیاسی 
خود حمایت و دفاع کنند. اگر می خواهند ایران 
اسلامی قدرتمند، با صلابت و مقتدر باقی بماند 
و به راه حق خود ادامه دهد به حمایت و دفاع 
مردم نیاز دارد. کوچکترین ضعف در اعتقاد مردم 

دشمن را وقیح تر خواهد کرد. 
نبض منطقه در دستان ایران اسلامی است و 
می رود تا این نبض جهانی شود،  نبض جهان روزی 
نه چندان دور در دستان مسلمانان خواهد بود و 
آن روز زمانی است که صاحب الامر مهدی موعود 
منجی عالم بشریت بیاید و بساط ظلم برچیده 
شود. برای پیوستن به قیام نهایی نیاز به دلدادگی 
است. »در ره منزل لیلی که خطرها است در آن 

شرط اول قدم آن است که مجنون باشی.«

عبرت های عاشورا

بستر مناسب مشارکت مردم و 
بخش خصوصی را فراهم می کنم
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نماز عشق در ظهر عاشورانماز عشق در ظهر عاشورا

صفحه 8
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آقای پزشکیان اینها کارگروه است 
یا»لپ لپ«؟!

صفحه 8

 مولد سازی؛ باغ وحش 
یا آرامستان!؟
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)) آگهي تجديد مزايده عمومي((

محسن احمدی – شهردار شاهرود

ت دوم
نوب

شهرداري شاهرود درنظر دارد نسبت به  فروش تعدادي از املاك متعلق به خود 
از طريق مزايده و تجديد مزايده عمومي و با جزئيات مندرج در اسناد مزايده ، با 
بهره  گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت www.setadiran.ir باشماره 

مزايده  5 و 2003005375000004 به صورت الكترونيكي اقدام  نمايد. 
 زمان انتشار در سايت : 19 / 04/ 1403

آخرين مهلت ارسال پيشنهاد قيمت : 06 / 05 / 1403 تا ساعت 12:45   
 زمان بازگشايي : 06/ 05 / 1403 تا ساعت 12:46                     

 لازم به ذكر است : 
و  الكترونيكي دولت )ستاد(  تداركات  از طريق سامانه  برگزاري مزايده صرفاً   .1

كليه مراحل فرآيند مزايده از طريق سامانه مذكورمي باشد . 
2. علاقمندان به شركت در مزايده  چنانچه تا  كنون  نسبت به ثبت نام در سامانه 
الكترونيكي  نام و دريافت گواهي  بايست جهت ثبت  اند مي  اقدام نكرده  ستاد 

)توكن( با شماره  ذيل تماس حاصل نمايند . 
 مركز پشتيباني و راهبري  سامانه ستاد : 1456 -023 

قابل   shahrood.ir آدرس  به  شهرداري  سايت  در  فوق  آگهي  خلاصه  ضمناً 
مشاهده مي باشد .

چاپ نوبت اول :   1403/04/19 
 چاپ نوبت دوم :  1403/04/27 

آگهی مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف ـ شهردار قرچک

ت اول
نوب

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۷۳۷2۹ /402/1  مورخه 1402/12/26 جانشین شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به احداث 
ساختمان اداری کارخانه آسفالت از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام لذا از کلیه پیمانکاران واجد الشرایط دعوت میشود جهت اخذ اسناد مناقصه 

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1 - دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی ، اسناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 010۵۹۷۸۳۸۵00۳ بنام سپرده اشخاص شهرداری 

میباشد و مدت قرارداد 6 ماه میباشد.
۳- محل دریافت اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(
۵- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 140۳/4/2۷ تا مورخه 140۳/۵/2 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 140۳/۵/1۵ که در سامانه ستاد نیز اعلام 

گردیده است.
6- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشایی پاکتهای پیشنهادی در روز دو شنبه مورخه 140۳/۵/1۵ راس ساعت 1۳ در محل 

سالن جلسات شهرداری میباشد.
۷ - به پیشنهادات مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸ - شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
۹- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قید و هزینه آگهی بر عهده برنده 
مناقصه میباشد

نوبت اول 140۳/4/2۷ ، نوبت دوم 140۳/۵/۳

مبلغ سپرده )ریال(مبلغ برآورد اولیه )ریال(موضوع ردیف 

۷۳/062/۸46/۳1۵۳/660/000/000احداث ساختمان اداری کارخانه آسفالت1

 تدابیر ویژه ای برای 
 مجازات مجرمان 

زیر ۱۸ سال اتخاذ شود
8

جامعه جهانی مانع 
تحریم آمریکا علیه 
صادرکنندگان گاز شود
2

بی صداقتی غرب 
مانع عبور مذاکرات 

وین از خط پایان 

عاقبت فرمانداری 
که شتر برایش 
قربانی کردند!
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 آنچه این  روزها بر گفت وگوهای 
ایران و 1+4 حاکم است  

عواقب حذف 
معافیت مالیاتی 

هنرمندان بیشتر از 
 آورده هایش 

برای دولت است
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نگاهی بر توسعه مراودات اقتصادی ایران با کشورها منطقه ای و فرامنطقه ای 

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
با اولویت همسایگان

دیپلماسی دولت سیزدهم با محوریت رایزنی های 
منطقه ای این بار به قطر رسید و ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهوری سلامی ایران در سفری رسمی به دوحه مورد 
استقبال تمیم امیر قطر قرار گرفت. این سفر را می وان 
ادامه دیپلماسی فعال، متعادل، عملگرا و نتیجه محور 
دولت سیزدهم دانست که طی ماه های اخیر طیف 
گسترده ای از سیاست خارجی را اجرا کرده است که 
پیگیری دستاوردهای این سفرها می تواند منافع بسیاری 
برای کشور به همراه داشته باشد. در همین چارچوب این 
سفر و توافقات صورت گرفته میان دو کشور را می توان 
برگرفته از اصل توسعه روابط با همسایگان دانست که 
می تواند منافع جمعی برای کشورهای همسایه به همراه 
داشته باشد بویژه اینکه دو کشور از دارندگان اصلی 
منابع انرژی بوده و میادین مشترک از مولفه های مهم 

در توسعه مناسبات دو کشور است. 
در کنار مناسبات دو جانبه و منطقه ای میان ایران و 
قطر که با امضای 14 توافقنامه افقی روشن را نشان 
می دهد، بعد مهم دیگر این سفر را حضور در نشست 
اعضای اوپک گازی و طرح ها و ابتکار عمل های سازنده 
ایران بری فعال سازی این پیمان گازی تشکیل می دهد. 
رویکردی که پیش از این نیز با عضویت دائم ایران در 
پیمان شانگهای در نشست تاجیکستان، فعال سازی اکو 
در نشست ترکمنستان، اجرایی شد اکنون در حوزه اوپک 
گازی در قطر دنبال می گردد. نکته مهم آن است که 
اعضای صادرکننده گاز، 44 درصد از تولید گاز جهان، 
۶٧ درصد از ذخایر گازی جهان، ۶4 درصد از انتقال گاز 
با خط لوله و ۶۶ درصد از تجارت گاز طبیعی مایع شده 
)ال ان جی( را در اختیار دارند که جمهوری اسلامی به 
عنوان سه دارنده اول منابع گازی جهان نقشی غیر قابل 

انکار را در این ساختار برخوردار است.
 نکته قابل توجه آنکه حضور فعال در اوپک گازی 
مناسباتی جهانی را برای جمهوری اسلامی رقم می زند 
چرا که کشور های الجزایر، بولیوی، مصر، گینه استوایی، 
ایران، لیبی، نیجریه، قطر، روسیه، ترینیداد و توباگو، 
ونزوئلا، 11 عضو اصلی جی ئی سی اف هستند و هلند، 
نروژ، عراق، عمان، پرو، جمهوری آذربایجان و امارات 
به عنوان اعضای ناظر می باشند. جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان کشوری با برخورداری از منابع عظیم گازی در 
کنار دانش فنی و مهندسی برای بالفعل درآوردن این 
توانایی بالقوه می تواند در کنار تامین نیازهای بازار جهانی 
نقش حامی را برای توسعه میادین گازی و پالایشگاهی 
برای سایر دارندگان این منابع ایفا نماید که نمود آن 

را در حمایت های ایران از ونزئلا می توان مشاهده کرد. 
نگاهی بر عرصه جهانی و ترکیب اوپک گازی نشان 
می دهد که از یک سو بسیاری از اعضا به بهانه های 
مختلف توسط نظام سرمایه داری مورد تحریم قرار 
گرفته و تروریسم اقتصادی مانع از ایفای نقش 
حقیقی این کشورها در تامین انرژی جهان شده است 
و از سوی دیگر این تحریم ها هزینه های بسیاری را بر 
مصرف کنندگان گاز در جهان تحمیل کرده است بویژه 
کشورهایی همچون آمریکا به دنبال انحصار طلبی در 
بازار انرژی جهان هستند. در این میان جهان در حالی 
بیش از دو سال بحران کرونا را پشت سر گذاشته است 
که برای خروج از رکود و بحران اقتصادی ناشی از این 
دوران نیازمند صرف انرژی بسیار است که گاز طبیعی 
نقشی مهم در این عرصه ایفا نماید. بر این اساس 
همگرایی میان دارندگان  گاز طبیعی و نیز حمایت 
مصرف کنندگان از این همگرایی و افزایش ظرفیت 
دارندگان گاز برای افزایش تولید، با محوریت مقابله با 
تروریسم اقتصادی تحمیلی آمریکا می تواند مولفه ای مهم 
در تحقق این امر باشد. ابتکار عملی که از سوی جمهوری 
اسلامی در نشست دوحه مطرح و می تواند افق روشنی را 
پیش روی تولید گنندگان و مصرف کنندگان گاز طبیعی 
به عنوان انرژی پاک و کم هزینه برای خروج جهان از 

بحران اقتصادی در دوران پسا کرونا قرار دهد. 

ابتکاری برای اقتصاد جهانی پسا کرونا

سرمقاله

صفحه 4

ــر ــبـ خـ
سخنگوی دستگاه قضا در گفت وگوی اختصاصی با سیاست روز: 

برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت ایستاده ایم
سخنگوی قوه قضاییه با تاکید بر اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی در کنار دولت 
ایستاده ایم، گفت: دستگاه قضا در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 

اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است. 
ذبیح الله خداییان در گفت وگوی اختصاصی با خبرنگار سیاست روز در خصوص برنامه 
قوه قضاییه در حمایت از کارآفرینان بزرگ و توسعه اشتغال در کشور چه اقداماتی انجام 
داده است، گفت: قوه قضاییه در رابطه با حمایت از بخش خصوصی و اقتصاد مقاومتی 
اقدامات بسیار چشمگیری را انجام داده است؛ چنانچه پس از تاکیدات رهبر عالی قدر انقلاب 
دستورالعمل حمایت از اقتصاد مقاومتی تصویب و ستادهای حمایت از اقتصاد مقاومتی در 

مرکز و استان ها تشکیل شد و از دبیرخانه آن افتتاح به عمل آمد. سخنگوی دستگاه قضا با 
بیان اینکه در سازمان بازرسی کل کشور نیز دفتر حمایت از تولید و سرمایه گذاری تشکیل 
شده است، اظهارداشت: تاکنون حدود 13٧5 واحد تولیدی احیا و از بیکاری 23 هزار نفر از 
کسانی که در آن واحدها فعالیت داشتند جلوگیری به عمل آمد. خداییان یادآور شد؛ حتی 
قبل از ریاست محسن اژه ای رییس قوه قضاییه نیز  اقدامات خوبی صورت گرفت و در حدود 
2 هزار واحد تولیدی احیا شده بود.  وی با اشاره به اینکه در حمایت از بخش خصوصی بحث 
دادگاه های تجاری را در دستور کار قرار داریم، تصریح کرد: جلسات متعددی در سفرهای 
استانی رییس قوه قضاییه با فعالان بخش اقتصادی برگزار و حتی مشاوره های حقوقی 
رایگان نیز به این افراد داده می شود. خداییان با بیان اینکه برای حمایت از اقتصاد مقاومتی 
در کنار دولت ایستاده ایم، خاطرنشان کرد: بیش از 3هزار تقاضا به دبیرخانه ستاد اقتصاد 

مقاومتی وارد و تحت پایش و پیگیری قرار گرفته است.

ghassem_tg@yahoo.com
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Vol.21  No.5814  February 23.2022 | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir ||  چهارشنبه 4 اسفند 1400  21 رجب 1443  سال بیست  و یکم  شماره 5814 | 8 صفحه  قيمت: 1500 تومان | 

تجدید آگهی مناقصه عمومی شماره  ۴۰۰/۸

مدیریت پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان(  در نظر دارد، سیم سیاه دوبل هوایی 
و کابلهای ۲/۰۶ ، ۴/۰۶ ،  ۶/۰۶  و ۱۰/۰۶ هوایی بدون مهار را از طریق  مناقصه 
خریداری کند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران 
 khoozestan.tci.ir به آدرس  منطقه خوزستان  و مخابرات   tci.ir به آدرس 

مراجعه نمایند. 

ت دوم
نوب

یک مرحله ای - نوبت چهارمشرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( 

ِ وَإِنَّا إِلَیْهِ رَاجِعُونَ إِنَّا لَِّ

    همکار ارجمند جناب آقای مدی
»کلُّ مَنْ عَلیها فَان وَ یبقَی وَجْهُ رَبَّک ذوالجلالِ والاکرامِ«

مصیبت وارده و فقدان پدر گرامی را تسلیت عرض نموده، برای آن 
مرحوم مغفرت و برای شما و خانواده معزز شکیبایی خواهانم.

روزنامه سیاست روز

آگهی فراخون مناقصه 
یک مرحله ای عمومی 

روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام

اداره کل ورزش و جوانان استان ایلام

اداره کل ورزش وجوانان استان ایلام در نظر دارد پروژه های موجود در جدول 
شماره ۲ را مطابق جدول زمانبندی شماره ۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید.کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران وبازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد .ولازم است مناقصه گران 
در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی 
امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه وارائه پاکت الف )تضمین شرکت در 
مناقصه(از طریق آدرس :ایلام میدان میلاد بلوار دانشجو طبقه دوم معاونت فنی 
ومهندسی ورزش وجوانان استان ایلام به شماره تماس ۰8۴3۲۲۲57۲9 انجام می 
پذیرد.لازم به ذکر می باشد که تمام مراحل مناقصه شامل دریافت اسناد،تحویل 
پاکت،باز گشایی واعلام برنده از طریق سامانه انجام می پذیرد.تنها پاکت ضمانت 
نامه ورسید ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد به صورت فیزیکی تحویل گرفته 
خواهد شد .واین مناقصه براساس بخشنامه مناسب ترین قیمت پیشنهادی برگزار 
برندگان  عهده  به  مناقصه  ستاد  وسامانه  روزنامه  آگهی  هزینه  میگردد.همچنین 

این مناقصات میباشد.
جدول1

کمیسیون مناقصه  تسلیم پیشنهاد تا 
آخر وقت اداری

عودت اسناد
 در صورت انصراف

دریافت اسناد

تا تاریخ از تاریخ

1۴۰۰/12/22 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/21 1۴۰۰/12/۸ 1۴۰۰/12/۴

جدول 2 مشخصات پروژه ها

مدت پیمان
 )ماه(

رشته و رتبه 
پیمانکار

مبلغ تضمین 
)ریال(

مبلغ برآورد )ریال( محل اجراء عنوان پروژه ردیف

12 ابنیه 93۰/۰۰۰/۰۰۰ 1۸/55۴/۴۴۴/766 دره شهر تکمیل استادیوم 
ورزشی دره شهر 

)فاز دوم(

1
 جهت دریافت رایگان قلک 

 درب منزلتان با شماره
 02123540 تماس بگیرید 

 کمک کنین تا قد قلک محک
 به هزینه دارو برسه

واکنش منفعلانه اروپا و آمریکا به اقدام روسیه در قبال دونتسک و لوهانسک 

غرب پشت اوکراین را خالی کرد
صفحه 6

رهبر انصارالله یمن تصریح کرد که شاهد همدستی و خیانت برخی نظام های عربی علیه مسئله 
فلسطین در راستای خدمت آنها به رژیم صهیونیستتی هستیم.

به گزارش تسنیم، سید عبدالملک الحوثی رهبر  انصارالله یمن در سخنانی به مناسبت عاشورای 
حسینی گفت: اشغالگران دو جنایت کشتار دسته جمعی علیه آوارگان در نوار غزه مرتکب شد که  

اولی در اردوگاه النصیرات با 23 شهید و  دومین جنایت در خان یونس با 17 شهید بود.
وی افزود؛ امام حسین)ع(، برای نجات امت اسلام از دیکتاتوری یزید تلاش کرد که این دیکتاتوری، 
خطری برای دین و بقای آن و فساد کشاندن جامعه بود. الحوثی خاطرنشان کرد؛ مردم عزیز یمن، 
روز عاشورا را از میدان جهاد در راه خدا با لبیک گفتن به ندای جهاد گرامی می دارند، مردم یمن 
با تقدیم شهدا، پرچم را برافراشته اند و حضور میلیونی و متمایزی در میادین و جبهه ها دارند. وی 
گفت؛ مسئله فلسطین، مهمترین مسئله و فاجعه بزرگ در جهان است و باعث ننگ و عار است که 
در جهان اسلامی قرار دارد که بیشتر آنها این مسئله را رها کرده و به آن پشت کرده اند و برخی هم 
با دشمن علیه این مسئله همدست شده اند. الحوثی اظهار داشت؛ میدان نبرد و رویارویی با اسرائیل 
و آمریکا، میدانی است که همه امت باید در آن مشارکت کرده و به طور جدی برای حمایت از مردم 

فلسطین به پا خیزند.
رهبر انصارالله تصریح کرد شاهد خیانت، سکوت و تماشاچی بودن آشکار بسیاری از دولتها و نخبگان 
در قبال آنچه در فلسطین جریان دارد، هستیم. وی افزود؛ حالتی از همدستی آشکار و خدمت به 
دشمنان را در میان دولتها و نظامهای مزدور و در راس آن قارون زمانه، نظام سعودی شاهد هستیم.
الحوثی گفت تشدید تجاوزات سعودی علیه مردم ما پس از فرمان آمریکا به این نظام برای خدمت 

به اسرائیل صورت گرفت.

رهبر انصارالله: 

تیم کشتی فرنگی نونهالان کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا برخی نظام های عربی به فلسطین خیانت می کنند
عنوان نخست را کسب کرد.

به گزارش فارس، تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان با کسب 3 
مدال طلا، 2 مدال نقره و 2 مدال برنز بعنوان قهرمانی آسیا 
در کشور تایلند دست یافت. رقابت های کشتی فرنگی نونهالان 
قهرمانی آسیا دیروز سه شنبه 26 تیرماه در شهر سیراچا کشور 
تایلند برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط امیر کاظمی در 
وزن 48 کیلوگرم، مهدی غلامیان در وزن 62 کیلوگرم، اسماعیل 
نبوی در وزن 68 کیلوگرم به مدال طلا، ابوالفضل ظهیری در 
وزن 57 کیلوگرم، امیرحسین بختیارنژاد در وزن 85 کیلوگرم به 
مدال نقره، بنیامین رستگار در وزن 44 کیلوگرم و امیرحسین 

علوانی در وزن 75 کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
در رده بندی تیمی ایران با 170 امتیاز بعنوان قهرمانی دست 
یافت و تیم های ازبکستان با 169 امتیاز، قزاقستان با 154 
امتیاز، هند با 137 امتیاز و قرقیزستان با 126 امتیاز در جایگاه 

های دوم تا پنجم قرار گرفتند.
نتایج نمایندگان کشورمان در این رقابت ها به شرح زیر است:در 
وزن 38 کیلوگرم که مسابقات با حضور 6 نفر، به صورت دوره 
ای در دو گروه برگزار شد، محمد پورابراهیمی ششم شد.در وزن 
41 کیلوگرم که مسابقات با حضور 6 نفر، به صورت دوره ای در 

دو گروه برگزار شد، محمدامین آذرپیرا چهارم شد.در وزن 44 
کیلوگرم: که رقابت ها با حضور 7 نفر، به صورت دوره ای در دو 

گروه برگزار شد، بنیامین رستگار به مدال برنز دست یافت.
در وزن 48 کیلوگرم که مسابقات با حضور 6 نفر، به صورت دوره 
ای در دو گروه برگزار شد، امیر کاظمی مدال طلا را کسب کرد.

در وزن 52 کیلوگرم امیرعلی مجازی در دور اول با نتیجه 9 بر 
صفر مقابل صدرالدین تولکینبویف از ازبکستان مغلوب شد و با 
توجه به شکست این کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی، مجازی 

از دور رقابت ها کنار رفت و نهم شد.
در وزن 57 کیلوگرم که رقابت ها با حضور 7 نفر، به صورت 
دوره ای در دو گروه برگزار شد، ابوالفضل ظهیری به مدال 
نقره دست یافت.در 62 کیلوگرم مهدی غلامیان به مدال طلا 
دست یافت.68 کیلوگرم که مسابقات با حضور 6 نفر، به صورت 
 دوره ای در دو گروه برگزار شد سید اسماعیل نبوی مدال طلا را 

کسب کرد. 
در وزن 75 کیلوگرم که مسابقات با حضور 6 نفر، به صورت 
دوره ای در دو گروه برگزار شد، امیرحسین علوانی صاحب مدال 
برنز شد. در وزن 85 کیلوگرم که رقابت های آن با حضور 5 نفر 
و به صورت دوره ای برگزار شد، امیرحسین بختیارنژاد مدال نقره 

را کسب کرد.

قهرمانی تیم کشتی فرنگی نونهالان با ۷ مدال رنگارنگ در آسیا

ایران یکپارچه عزادار حسین بن علی)ع(

صفحه 2


